ATESTO DE EXECUÇÃO / DECLARAÇÃO DE VERACIDADE

Eu, Thalles Henrique Batista Benzaque, inscrito(a) no CPF nº 115.913.266-64, na

qualidade de Presidente da Udecon – Unia o dos Deficientes e Idosos de Contagem,

inscrita no CNPJ sob o nº 12.993.609/0001-98, atesto para os devidos fins que o bem

ou serviço descrito abaixo foi devidamente recebido e executado, de acordo com as

condições estabelecidas no Termo de Fomento nº 010/2025, firmado com o Município

de Contagem, para execução e do projeto Integração.

Descrição da despesa atestada:

Fornecedor:     Sueli Vieira Batista

CNPJ/CPF:     557045066-15

Valor (R$):     R$ 2.934,02

Data da despesa:     10/12/2025

Descriça o do item ou serviço:     RESCISÃO TRABALHISTA

Declaro ainda que o serviço foi efetivamente prestado / o bem foi entregue e

encontra-se em uso nas atividades do projeto supracitado, atendendo ao interesse

publico e aos objetivos pactuados no termo de fomento.

Contagem,

Thalles Henrique Batista Benzaquen

Presidente - Udecon

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB  -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/12/2025 -     AUTOATENDIMENTO      - 17.20.45
5679005679                                  0001
                Comprovante Pix

CLIENTE: UNIAO D I CONTAGEM
AGENCIA: 5679-0 CONTA:       606.976-2
================================================
SOBRE A TRANSACAO
------------------------------------------------
ID:             E0000000020251210201855192575311
CNPJ DO PAGADOR:              12.993.609/0001-98
VALOR:                                R$2.934,02
TARIFA:                                  R$10,00
DATA:                      10/12/2025 - 17:20:25
------------------------------------------------
PAGO PARA:  Sueli Vieira Batista
CPF:  ***.045.066-**
CHAVE PIX: 55704506615
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3880 - CONTA: 12880000009800951453
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
------------------------------------------------
 Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
 com valor máximo de R$10,00. O valor definitivo
       poderá ser consultado no BBDPJ.
------------------------------------------------
Notificacao enviada em: 10/12/2025 - 17:20:26
================================================
DOCUMENTO: 121001
AUTENTICACAO SISBB:        1.542.C1A.28C.467.E20
================================================
Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes   nao   solucionadas    nos   canais
habituais   agencia,  SAC  e  Demais  canais  de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.